
ZARZĄDZENIE NR  1517(88) / 2022

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia nieruchomości

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U. 2021 poz. 1372 z późń. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. przejęcia nieruchomości w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji - Leszek Litwiejko – Dyrektor Wydziału Administracyjnego

Członkowie -   Sebastian Dzikowski – Dyrektor Wydziału Oświaty Kultury i Sportu

 Marek Mikanowicz – Zastępca Dyrektora Wydziału Administracyjnego

       2. Celem Komisji jest przejęcie pomieszczeń biurowych od właściciela Exalo Drilling S.A. -

Wynajmującego, mieszczących się w budynku przy pl. Staszica 9, 64-920 Piła, o pow. 160,9 m2

na potrzeby jednostek organizacyjnych Najemcy.

§  2.  Komisja  dokona  w  dniu  15.02.2022  r.  przeglądu  oraz  przejmie  protokolarnie

od wynajmującego Exalo Drilling S.A. w/w pomieszczenia biurowe.

§ 3. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu przeglądu i przejęciu budynku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   PREZYDENT MIASTA PIŁY

       dr inż Piotr Głowski


